v UAI

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Gastronomia

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 140

MATERIA

PRESIDENTE
=720

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

07/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

07/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

09/03/26

14/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

14/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

LOC. HORA
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9 hs.
140 9hs.
140 9 hs.
140 9 hs.

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

Licenciatura en
Gastronomia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

01. Introduccién a la
Gastronomia

02. Nutricion

03. Taller de Cocina |

04. Taller de Panaderia 'y
Pasteleria |

05. Taller de Informaética |
07. Gestion de Alimentos y
Bebidas |

08. Costos

09. Taller de Cocina ll
10. Taller de Panaderia y
Pasteleria Il

11. Taller de Informatica Il

T. INFORMATICA | Y I

Venus, Daniela
Bohm, Damiana
Polanco,
Mauricio
Venus, Daniela
Martins, Mirta
Noemi

Bohm, Damiana
Vermeulen,
Dalila

Polanco,
Mauricio

Venus, Daniela
Martins, Mirta
Noemi

Martins, Mirta
Noemi

Polanco,
Mauricio

Colombo,
Guillermo

Venus, Daniela
Polanco,
Mauricio

:Mantovani
Alfredo

Colombo,
Guillermo

Bandin, José
Luis

Venus, Daniela
Polanco,
Mauricio

:Mantovani
Alfredo

:Mantovani
Alfredo

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

VIRTUAL



