



## Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Gastronomía

Loc.: 140

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	01. Introducción a la Gastronomía	Venus, Daniela	Polanco, Mauricio		Presencial
07/03/26	14/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	02. Nutrición	Bohm, Damiana	Colombo, Guillermo		Presencial
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	03. Taller de Cocina I	Polanco, Mauricio	Venus, Daniela		Presencial
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	04. Taller de Panadería y Pastelería I	Venus, Daniela	Polanco, Mauricio		Presencial
03/03/26	10/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	05. Taller de Informática I	Martins, Mirta Noemi	;Mantovani Alfredo		Virtual
07/03/26	14/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	07. Gestión de Alimentos y Bebidas I	Bohm, Damiana	Colombo, Guillermo		Presencial
04/03/26	11/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	08. Costos	Vermeulen, Dalila	Bandin, José Luis		Presencial
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	09. Taller de Cocina II	Polanco, Mauricio	Venus, Daniela		Presencial
02/03/26	09/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	10. Taller de Panadería y Pastelería II	Venus, Daniela	Polanco, Mauricio		Presencial
03/03/26	10/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	A	TM	11. Taller de Informática II	Martins, Mirta Noemi	;Mantovani Alfredo		Virtual
03/03/26	10/03/26	140	9 hs.	Licenciatura en Gastronomía	1º	U	TM	T. INFORMATICA I Y II	Martins, Mirta Noemi	;Mantovani Alfredo		VIRTUAL